
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Ш 2QJ9 № 306 
г. Барнаул 

Об изменении состава комиссии по 
соблюдению требований к служеб-
ному поведению государственных 
гражданских служащих Алтайского 
краевого Законодательного Собрания 
и урегулированию конфликта инте-
ресов 

В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Алтайского 
краевого Законодательного Собрания и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденным постановлением Алтайского краевого Законодательного 
Собрания от 31 августа 2010 года № 417, Алтайское краевое Законодательное 
Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих Алтайского краевого 
Законодательного Собрания и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденный постановлением Алтайского краевого Законодательного 
Собрания от 29 мая 2017 года № 137, следующие изменения: 

1) включить в состав комиссии: 

Васильева 
Антона Александровича 

Полещенкову 
Татьяну Владимировну 

директора юридического института 
ФГБОУ ВО «Алтайский государственный 
университет» (по согласованию); 

декана юридического факультета, 
заведующего кафедрой гражданско-
правовых дисциплин Алтайского филиала 
ФГБОУ ВО «Российская академия 
народного хозяйства и государственной 



службы при Президенте Российской 
Федерации» (по согласованию); 

2) исключить из состава комиссии Казьмину Екатерину Алексеевну, 
Карлову Наталью Владимировну. 

Председатель Алтайского краевого 
Законодательного Собрания А.А. Романенко 


